Pri〕evoz na postavljanju/povlafienju

529.90 0.00

120.78 0.00

529.90

120.78

132.47

30.20

662.37

150.98

，，ぐ

■ . ■

Iznos；
Rabat:

Dodatni rabat：

650.68
0,00
0.00

Netto iznos： 
Osnovicas 650.68Stopa； 25% PDV:

650.68

162.67

UKUPKO ZA PLATITI: EUR 813.35
^ TECaJ 7.53450 kn 6,128.19

<slovima： osamstotrinaest EUR i tridesetpet cent) 
Koa placanja obavezno navesti model00 i broj rafiuna u pozivu na br^l.

Fakturirao：

ZAGRE holding

Podruznica ZAGREBACKI HOLDING d.o.o.
Podruinica Zrinjevac

Zagreb, Remetinefika cesta 15
Tel: +3851659 88 88, fax: +385 1652 50 93